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e-FIORE Naturalna świeca do masażu ALOES Z POMELO 330
ml
 

Cena: 112,94 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent e-FIORE Polska

Opakowanie 330 ml

Postać świeca

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Świeca do masażu ALOES z POMELO- Jedwabiście gładka skóra o zapachu zielonego aloesu i cytrusów. Poczuj się jak w salonie SPA.
Wygładź i ujędrnij skórę. Zrelaksuj się ciepłym woskiem, zupełne naturalnym, o subtelnym, zielonym zapachu z nutą pomelo. Świeca do
masażu zastąpi wieczorną aplikację balsamu. W jej składzie znajdziecie witaminę E, naturalne, regenerujące masło shea, alantoinę,
odżywcze olejki: z maruli, opuncji, baobabu oraz ekologiczny wosk sojowy o doskonałych właściwościach wygładzających. Estetyczny,
subtelny wygląd świecy idealnie współgra z zawartością: aromatyczny wosk z pewnością dostarczy wielu doznań, nie tylko dotykowych,
ale i zapachowych. To jedno z najciekawszych doświadczeń, które naprawdę warto poznać. Ta niepozorna świeca może pozytywnie Cię
zaskoczyć, a masaż ukoi Twoje skołatane nerwy, wyciszy i zrelaksuje. Sposób użycia Świeca sojowa z dodatkiem roślinnych maseł i
olejków jest naturalnym kosmetykiem, który należy najpierw rozpuścić. Zapal knoty świecy na 10-15 minut przed użyciem. Gdy świeca
zaczyna się topić i zmieniać w olej, zgaś płomienie i ostrożnie nanieść na skórę, wmasowując okrężnymi ruchami. Wosk ma dobry
poślizg, jest wydajny, bardzo przyjemny w aplikacji. Dobrze się wchłania po zabiegu. Balsamu można używać również "na zimno" - bez
zapalania knota, jedynie ogrzewając niewielką ilość w dłoniach. Składniki  Ekologiczny wosk sojowy, masło shea, olej z opuncji, olej z
maruli, olej z baobabu, witamina E, pantenol, alantoina, olejek zapachowy. (Hydrogenated soybean oil, butyrospermum parkii butter,
opuntia ficus indica seed oil, adansonia digitata seed oil, sclerocarya birrea (marula) seed oil, tocopheryl acetate, panthenol, allantoin,
aroma. 
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